
V souladu s ustanovením § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník uzavírají tuto 

nepojmenovanou smlouvu, jejíž předmět je vymezen 

číslo objednavatel: 

Objednatel: 
registrace: 

adresa: 
IČ: 
DIČ: 
E-mail: 
Tel.: 
zastoupený jednatelem: 

Zhotovitel 
zapsaná: 
adresa: 
IČ: 
DIČ: 
E-mail: 
Tel.: 
zastoupený jednatelem: 

v čl. B., této smlouvy 

číslo zhotovitele: 3-0112018 {402 l 2022) 

A. 
SMLUVNÍ STRANY 

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 
Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy 
Kamenná 71, 262 31 Milín 
70565813 
CZ2 70565813 

 
 

ing. Tomášem Dropou - ředitelem instituce 

a 

ČIP plus, s. r. o. 
u Městského soudu v Praze, c 14486 

Příbram Ill, Milínská 130, PSČ 261O1 
47052066 
CZ2 47052066 

 
 

 

Dalibor Mikeš - Bezpečnostní poradenství 
adresa : K Dolíčku 11, 370 06 České Budějovice 
bankovní spojení:  
číslo účtu :  
IČ: 721 43 037 
DIČ:  
E-mail: 
tel/mob: 
zastoupený: 

 
 

 

B. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Zhotovitel aktualizuj~ níže rozepsanou úplnou dokumentaci zakázky pro dílo : 
„Bezpečnostní dokumentace "INFORMAČNÍHO SYSTÉMU" 



veřejné výzkumné instituce 
„STÁTNÍ ÚSTA V JADERNÉ, CHEMICKÉ A BIOLOGICKÉ OCHRANY, v.v.i." 

a to v následujícím rozsahu: 

a) Předmětem díla je •tual'izace kompletní -„ Bezpečnostní dokumentace Informačního 
Systému„ veřejné výzkumné instituce („STÁTNÍ ÚSTAV JADERNÉ, CHEMICKÉ A 
BIOLOGICKÉ OCHRANY, v. v.i.") jednoho PC, (včetně potřebného SW a HW) do a včetně 
stupně utajení „DŮVĚRNÉ" 

, Aktualiwvaná Bezpečnostní dokumentace informačního svstému obsahuje: 

• Bezpečnostní dokumentace informačního systému 
• Bezpečnostní politika informačního systému 
• Bezpečnostní směrnice informačního systému bezpečnostního správce 
• Bezpečnostní směrnice informačního systému uživatele 
• Dokumentace k testům bezpečnosti 
• Návrh bezpečnosti informačnímu systému 

b) Odborná pomoc při přípravě, ověření úplnosti a správnosti, předkládané žádosti organizace o 
re:eertilkaei informa.&lihct s:ystémUJ určeného k nakládání s utajovanými informacemi do a 
včetně stupně utajení DŮVĚRNÉ na NUKIB. 

c. 
VÝCHOZÍ PODKLADY 

Pro real izaoi předmětu dila v ro2lsahu dl$ čt B ·ódst. a) a b))} před~ objednatel zhotoviteli trto 
podklady: 

D. 
DOBA PLNĚNÍ 

a) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu čl. B odst. a) této smlouvy do třiceti pracovních 
dnů ode dne předání podkladů specifikovaných v čl.C odst. a) této smlouvy. 

b) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu čl. B odst. b) této smlouvy do dvaceti 
pracovních dnů ode dne předání podkladů specifikovaných v čl. C odst. b), této smlouvy. 

E. 
CENA DÍLA 

2 



iaf~ Za provedeni dflapottfe ft. B odst. a), t~to smlouvy náleží odměna ve V,ši: 
„. Za provedení díla p~dle ěl. ~· odst •. d) tétosmtouvy, náleží~od~navevr.i : 

J?~lkern 4.le čL.~ ~~st a), a bJ ~. st.y.pen 1' 'PQV~Jt}lf .. 

celková cena díla: ~$9C)-f,„ Kč - bez DPH 
včetně cestovních a ostatních nákladů s tím spojených 

17 50(),„ Kě 
37 soo.„ Kč 

.. $$ ~, ... . 1'.'.~· ' 

b) Po převzetí díla objednatelem podle čl. B odst. a), a b) vystaví zhotovitel fakturu ve výši 70 % 
z celkové ceny díla. 

c) Po odsouhlasení a převzetí díla zástupci NUKIB je zhotovitel oprávněn vystavit objednateli 
závěrečnou fakturu ve výši zbývajících 30 % z celkové ceny díla. 

d) Splatnost daňového dokladu bude 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení. Při nedodržení 
splatnosti má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 %, z fakturované částky, za každý 
den prodlení. K uvedené smluvní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

G. 
SOUČINNOST OBJEDNATELE 

a) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k zajištění 
všech nezbytných podmínek k provedení díla. Tato součinnost spočívá zejména v zajištění 
přístupu ke všem informacím, dokumentům a dokumentaci, které se týkají plnění předmětu této 
smlouvy. Dále se objednatel zavazuje zajistit součinnost ze strany příslušných pracovníků včetně 
přístupu do potřebných prostor. 

H. 
MLČENLIVOST A OCHRANA ÚDAJŮ 

a) Zhotovitel se zavazuje udržovat o všech skutečnostech, které získá při plnění předmětu této 
smlouvy přísnou mlčenlivost. Stejně tak se zhotovitel zavazuje zajistit odbornou ochranu 
poskytnutých dokumentů a dokumentace. 

b) Objednatel bere na vědomí, že dílo podle této smlouvy obsahuje skutečnosti tvořící obchodní 
tajemství, know-how a další znalosti zhotovitele, které jsou chráněny právními předpisy na 
ochranu obchodního tajemství a na ochranu průmyslového a jiného duševního vlastnictví, které 
je oprávněn použít pouze pro svoji potřebu. 

c) Za porušení těchto povinností odpovídají obě smluvní strany podle platných právních předpisů 
ČR. 

CH. 
ZÁRUKY 

3 



a) Zhotovitel garantuje provedení díla v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb, ve znění pozdějších 
předpisů, a jeho prováděcími předpisy, jakož i s respektováním platných norem, standardů a 
doporučení. 

b) Zhotovitel se zavazuje, že v případě připomínek NUKIB k dokumentům, které jsou 
předmětem této smlouvy podle čl. B odst. a) a b), ve smyslu těchto připomínek dopracuje tyto 
dokumenty na vlastní náklady do 15-ti pracovních dnů od předání požadavků zhotoviteli. 

I. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
b) Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva je uzavřena dle obchodního zákoníku. 
c) Tuto smlouvu lze doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami uvedenými v 
záhlaví této smlouvy. 
d) Ustanovení této smlouvy a právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 
e) Termín odevzdání zakázky je závazný, v případě nepředvídatelných změn je nutno nový 
termín odsouhlasit před jeho uplynutím. 
f) Tato smlouva, se uzavírá na dobu určitou, její platnost bude ukončena po splnění podmínek 
uvedených v bodu B. předmět díla zhotovitelem a po splnění podmínek uvedených v bodech E. a 
F. objednatelem. Jakékoli změny této smlouvy je možně učinit pouze písemným odstoupením 
odsouhlaseným oběmi smluvními stranami. 
g) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání oběma smluvními stranami. 

. /l!f . 4. 4''2.(_ 
Objednatel dne: ......... ... ... .. . . . . .... ... . 

4 

Zhotovitel dne: 11.4.2022 




